Олександром-Октавіаном Пронським міста Берестечка і навколишніх сіл київському
воєводі кн. Олександрові Заславському; Луцьк, 14.ІІІ.1630 р.).

30 Про це свідчить лист Лукаріса до князя Василя-Костянтина, датований 8 (18) липня 1594
р., див. Legrand É. Bibliographie hellénique. – T. 4. – P. 220; Γεδεών Μ.Ι. Πατριαρχικαί Εφημερίδες: